
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 30.10.2015 в 11:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№101 – МИ 
Алфатар, 30.10.2015г. 

 

Относно: Снабдяване  на СИК  с бюлетини за гласуване за изборите за кмет на 

община на 01.11.2015 г. за II –ри ТУР. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т 20 от ИК, ОИК – Алфатар 

 

 

Р Е Ш И: 

Разпределя и снабдява  СИК  с бюлетини за гласуване за изборите за кмет на 

община на 01.11.2015 г., както следва: 

 

населено 
място 

№ секция кмет на 
община 

Алфатар 190100201 580 

Алфатар 190100202 510 

Алфатар 190100203 290 

Алеково 190100204 400 

Бистра 190100205 310 

В.Левски 190100206 80 

Кутловица 190100207 80 

Цар Асен 190100208 80 

Чуковец 190100209 280 

ПСИК 190100210 70 

Всичко: 
 

2680 
 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Цветанка Ст. Стоянова/ 

  


